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Verksamhetsberättelse 2024 

Styrelsen för Fide bygdegårdsförening, Fidegården, avger följande berättelse efter avslutat 

verksamhetsår 2024. 

 

             
 

Kära medlemmar 

Jag vill börja med att uttrycka min djupa tacksamhet för ert engagemang och stöd under det 

gångna året. Vår bygdegård har verkligen varit en plats för gemenskap, kultur och glädje, och 

det är tack vare er alla som vi har kunnat uppnå så mycket. 

Året som gått 

Det gångna året har varit fyllt av händelser och aktiviteter som har stärkt vår gemenskap. Vi 

har haft välbesökta kulturevenemang, från fagning av prästänget till information från kyrkan 

inför kommande renovering av denna. 

Vår årliga sommarfest var en stor succé. STORT TACK TILL KOMMITTÉN som gjort ett bra 

jobb. 

Framtida planer 

Med det nya året framför oss ser vi fram emot att fortsätta denna positiva utveckling.  

Ditt engagemang behövs 

För att kunna genomföra våra planer behöver vi fortsatt stöd och engagemang från er alla. 

Det finns många sätt att bidra, från volontärarbete vid våra evenemang till att delta i våra 

kommittéer. Var och en av er är en viktig del av vår förening och tillsammans kan vi skapa en 

ännu bättre framtid för vår bygdegård. 

Tack än en gång för ert stöd och er entusiasm. Tillsammans ser vi fram emot ett nytt år fyllt 

av möjligheter och gemenskap. 

Med vänliga hälsningar 

Sören Isberg 

Ordförande, Fidegården 
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Under året har följande personer agerat i styrelsen: 

Sören Isberg, ordförande 
Helena Sandell, vice ordförande 
Moa Svensson, ekonomiansvarig 
Gillis Levander, sekreterare 
Siv Jacobsson, ledamot 
Jonas Engström, ledamot 
Martin Holmgren, suppleant 
Johanna Isberg, suppleant 
 
Revisorer:  Alf Johansson, Johan Jakobsson och Harald Larsson (Suppleant) 
 
Valberedning: Allan Båtelsson, Anette Karlsson och Sven-Olof Jakobsson 
 
Uthyrningsansvarig: Anette Karlsson 
 
Möten: Under året har fem (5) protokollförda möten hållits. Konstituerande och fyra (4) 
styrelsemöten (18/1, 24/2, 28/4, 11/8, 30/10)  
Fidegården har under året deltagit på distriktsstämman i Othem och på höstträff i Halla. 

 

Verksamma enheter under året har varit: 
 
Bygg- och Underhållskommitté: Gillis Levander 
Under året har elsanering genomförts i källaren, delvis i köket och nedre toaletten. elskåp, 
eluttag och elkablar är utbytta mot godkända produkter. 
Beslut har även tagits att elsanering skall göras i garaget. 
Vattenpumpen är utbytt, trasiga fönster är lagade, ny träsarg är monterad utanför fönstret 
till matsalen 
Underhållsplanen är uppdaterad. 
 
Ängskommitté: Allan Båtelsson 

I prästänget har genom Ängskommittén sedvanlig fagning, slåtter och ”hödag” anordnats. 

Felix Nordin och Peo Nyberg genomförde slåttern med god hjälp av liemän och röjsågar. 

Göran och Siv Jacobsson eldade upp alla lövhögar. Under sommaren betades änget av sinkor 

från Isbergs Österby. 

 

Under hödagen kördes allt hö ut på åkern med häst, traktor och vagn så att alla som ville 

kunde åka hölass. Det var Lennart Danielsson som körde hästarna. Liljevalska änget har 

slagits och räfsats och höet pressades på plats. Hö dagen var mycket välbesökt ca 60 

personer och dagen avslutades med hamburgare som serverades av Fidegårdens styrelse. 

Länsstyrelsens kontaktperson Karolina Sundblad har visat ett större engagemang än tidigare 

förvaltare vilket bidrog till att vi kunde teckna ett nytt ettårigt avtal för skötseln. Vi har under 

året huggit ner elva hasselbuskar i änget. Vi har också fått några ekstolpar som är tänkta att 

bli en portal till änget. En intressant sten vid ingången mot vägen har upptäckts och bör 

beskådas. 
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Plankan tilldelades Johanna Nyberg för hennes uppskattade ängsarbete och engagemang. 

Johanna har skrivit en avhandling om skötseln av Fide prästänge och Johanna och Peo var i 

Hangvars bygdegård och tog emot en tavla av Gotländska ängskommittén för 20 års 

ängsvård. Vi har också tagit emot en bok om samtliga gotländska ängen som Hjalmar 

Cronoborg har skrivit. 

Ängsvården har inbringar 46 000 kronor under 2024. 

Under våren fick vi besked att vår trogne slåtterman och ängsvårdare Sture Magnusson fått 

sluta sitt jordeliv. Vi tackar Sture för sitt stora engagemang i ängskommittén. 

Ängskommittén tackar alla som under året visat sitt engagemang för vårt vackra änge. 

Ängskommittén har bestått av Ola Karlström, Sture Magnusson, Eva Nilsson, Caroline 

Edelstam, Lisa Dumoulin, Alf Johansson Peo Nyberg och Allan Båtelsson 

 

Trädgårdskommitté: Anette Karlsson 
Vårstädning gjordes den 18/4. Ris och buskar togs bort bakom Fidegården och i trädgården. 
Plattgångarna rensades ifrån ogräs och det trimmades runt stenmurarna. Gräsytorna 
klipptes, bord och bänkar plockades fram. Robotklipparen startades upp.   
Höststädning gjordes den 26/10. Då togs det stora päronträdet bort framför Fidegården. 
Gräsmattorna klipptes, löv och nerfallen frukt krattades bort. Fruktträden beskars, 
Infiltrationsbädden trimmades och det trimmades även runt garaget. Rabatterna gjordes 
höstfina.  Bord och bänkar bars in och robotklipparen vinterförvarades. 
  
Aktivitets- och kulturkommitté: Anders Ek 
Den 16 februari gav Julia Westberg en uppskattad barnföreställning med 20 deltagare. Fika 

ordnade trogna Fidegårdare. Kombinerad vårfest och valborg hölls den 30 april med 45 

deltagare som njöt av god mat och fin musik. Den 20 juli var det inga gränser då hade vi 

Fidefesten. Kommittén med Peter Johansson vid rodret hade ordnat ett uppskattat tillfälle 

för oss deltagare 140 stycken att umgås och njuta av god mat och bra underhållning. 

Adventskaffe med sång och musik enligt traditionen genomfördes denna gång med 

musikunderhållning av Julia Westberg och Elliot Ingelse – fantastisk musik.  

 
Energikommitté: Anders Ek, Ola Karlström och Allan Båtelsson 
Solenergigruppen kan konstatera att vi strax före årsskiftet passerade 10 000 kWh sedan 

starten oktober 2023.  Den borde vara intressant att jämföra antalet köpta kwh under 2023 

och tidigare med vad köpt förbrukning var under 2024. Den absolut billigaste elen är den vi 

själva använder eftersom den inte belastas med nätavgifter, skatter etc. Ett förslag från 

Energikommittén är att den avslutar sin verksamhet. Frågor som kommer upp angående 

solcellerna kan styrelsen hantera. 

 
Jaktområdeskommitté: Peter Johansson 

Fide Viltvårdsområdesförening går nu in under Fidegården som en ny kommittégrupp. 
Anledningen är nya regler för att förhindra penningtvätt och av ekonomiska skäl flyttar vi 
vårt konto i Swedbank till Fidegården. Ekonomiansvarig kommer att ansvara för kontot men i 
övrigt är jaktområdesstyrelsen intakt enligt tidigare.  
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Målsättning för jaktlaget är att hålla rådjursstammen på en hållbar nivå för markägarna i 
Fide. 
 

Uthyrning och Hemsida: Anette Karlsson 

På konstituerande möte den 24 februari 2024 valdes Annette till ansvarig för Uthyrning och 

på styrelsemötet den 18 januari 2024 till att ha ansvar för Hemsidan. 

Uthyrning: Totalt har uthyrningen under året inbringat 20 585 kronor. Ett midsommar-
bröllop, Fidefesten, Årsdagsfester och andra tillställningar. Efterfrågan har varit god och 
många har gett beröm för att lokalen är så fin.  Köket har kompletterats med lite 
nytt.  Stolsöverdrag för att göra festen lite extra trevlig finns nu att hyra.  Under året har 
Fidegården städats och fönstren har putsats. 
Hemsidan:  Styrelsen tog beslut den 18 januari att Hemsidan skall bygga på Riksförbundets 

mall och att Anette agerar som Webbredaktör. Distriktsordförande Björn Ahlsén var på 

besök och gav tips om uppdatering och regler kring hemsidan. Hemsidan är nyligen 

uppdaterad. 

 

Ekonomi: Moa Svensson 
Fidegårdens ekonomi är stabil. Årsresultatet visar på ett överskott. Framöver krävs dock 
investeringar som är nödvändiga att göra för att hålla Fidegården i ett välvårdat skick. 
 
Firmatecknare under året har varit:  
Ordförande Sören Isberg  
Ekonomiansvarig Moa Svensson 
 
Attestreglerna har varit följande: 

• Löpande fasta avtalade kostnader (som sophämtning, el, vatten, WiFi) hanteras direkt av 

ekonomiansvarig (Moa Svensson) 

• Införskaffningskostnader upp till 10 000 t ex för inköp av ny spis kan tas av firmatecknare  

• Planerade kostnader över 10 000 tas via beslut i styrelsen 

 

Betalningsregler för lägenheten är: 

• Förskottshyra 

• Betalas senast sista i varje månad 

• Hyresgäst skall omedelbart meddela om hyran inte är betald 

• Dröjsmålsräntan är 11,5 % 

• Ekonomiansvarig påminner om obetald hyra inom 7 dagar 

• Efter 7 dagar skickas en delgivning om inkassokrav som omfattar hyran plus inkassoavgift 

och dröjsmålsränta 

• Hyresrätten kan återvinnas om skulden betalas inom tre veckor efter uppsägning 

• Om hyran inte är betald tre veckor efter delgivning om uppsägning skickas ansökan om 

verkställande av uppsägning till Kronofogden 


